Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа  № 5»
 Приказ

от 28.05.2015 года

  № 107

г. Луга

О награждении по итогам   второго полугодия
2014 – 2015 учебного года
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», на основании Плана работы школы на текущий 2014/2015 учебный год, в соответствии с решением педагогического совета №   от 28  мая  2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами за проявленную социальную активность на уровне школы и района

1.1. За участие в школьном проекте «Гордимся, помним», посвящённом 70 – летию  Победы в Великой Отечественной обучающихся:
1.Заборовскую Варвару

1а класс

2.Макееву Елизавету

2б класс

3.Шатунову Дарью

2б класс

4.Голова Артёма

4б класс

5.Голубкину Александру

4б класс

6. Асташину Татьяну

4б класс

7.Павлова Сергея

4б класс

8.Агафонову Анастасию

5а класс

9.Зябликова Вячеслава

5а класс

10.  Астанину Елизавету

5а класс

11.Морева Бориса

6б класс

12.Заречневу Елену

6б класс

13.Хрычёву Дарью

6б класс

14.Меженько Татьяну

6б класс

15.Бурьянец Карину

6б класс

16.Антонова Сергея

7б класс

17.Верро Анну

7б класс

18.Фенько Светлану

8 класс

19.Иванова Артёма

8 класс

20.Леонову Екатерину

8 класс

21.Клюеву Юлия

9а класс

22.Гасанова Рауфа

9а класс

23.Нармушкина Даниила

9а класс

24.Ершову Дарью

9б класс

25.Подгорних Валерию

9б класс

26.Буслову Валерию

10 класс

27.Маслюковскую Регину

10 класс

28.Лебедева Даниила

10 класс

29.Соловьёву Любовь

10 класс

1.2. За участие в районном фестивале зримой песни «Живая память», посвящённом  70 –летию Победы в Великой Отечественной войне  обучающихся:
1.Хрычёву Дарью

6б класс

2. Иванова Андрея

8 класс

3. Мелешко Илью

8 класс

4. Габедина Алексея

 8 класс

5. Иванцову Дарью

 8 класс

6. Леонову Екатерину

8 класс

7. Буслову Валерию

10 класс

8. Засухина Глеба

10 класс

9. Вахромова  Дмитрия

10 класс

10. Козлову Екатерину

11 класс

11. Нармушкина Ярослава

11 класс

12. Лочехина Андрея

11 класс

13. Калинину Ангелину

11 класс
1.3.За проявленную  социальную активность и творчество    в районной акции «Поезд воинской славы»  обучающихся:

1. Алексееву  Дарину

7а класс

2. Андрееву Марию

7а класс

3. Горкину Екатерину

7а класс

4. Заборовского Максима

7а класс

5.Миновскую Ирину

7а класс

6. Павленко Никиту

7а класс

7. Хоробрых Викторию

7а класс

8. Шарапова Артёма

7а класс

9. Першину Анну

7а класс

10. Торгай Карину

7а класс

1.4. За результативное участие в районном  научно – исследовательском марафоне «Наследие»  в этапе «Семейная Память и Российская история обучающихся:
1. Суязову Ольгу

5а класс

2. Агафонову Анастасию

5а класс

1.5. За участие  во Всероссийском интернет – конкурсе патриотов «НАКАЗУ ГЕРОЕВ ВЕРНЫ»:

1. Суязову Ольгу

5а класс

1.6.  Участников волонтёрского движения  за проявленную  социальную активность в период подготовки и проведения мероприятий,  посвящённых  70  годовщине  Победы в Великой Отечественной войне:
1.Никифорову Диану

9б класс

2. Капцову Веронику

9 б класс

3. Лельпурант Любовь

9б класс
4.Дмитриеву Диану

 8 класс
5. Капустина Анатолия

8 класс

6. Гайнуллину Карину

9а класс

7. Шендрикову Яну

11 класс

8. Белкина Александра

11 класс

9. Курлович Наталию Александровну

педагога – волонтёра

1.7. За проявленную  социальную активность и творчество   в  рамках

реализации школьного проекта  «Школьная Демократическая Республика»

 по итогам 2014 – 2015 учебного года обучающихся:

1. Буслову Валерию

10 класс

2. Вахромова Дмитрия

10 класс

3. Маслюковскую Регину

 10 класс

4. Матвееву Дарью

10 класс

5. Лебедева Даннила

10 класс

6. Соловьёву Любовь

10 класс

7. Сергееву Валерию

10 класс

8. Саранцева Никиту

10 класс

9. Козлова Владимира

10 класс

10. Лащеву Анастасию

8 класс
1.8. За результативное участие  в сетевом проекте «Есть такая профессия – Родину защищать»  муниципального и международного уровня обучающихся 10 класса:
1.Буслову Валерию

10 класс

2. Гавранина Владимира

10 класс

3. Матвееву Дарью

10 класс

4. Павловскую Наталью

10 класс

5. Сергееву Валерию

10 класс

1.9. За результативное участие в международном конкурсе «Золотое Руно» обучающихся:

1. Суязову Ольгу, 1 место в России

5а класс

2. Жорину Екатерину, 1 место в России

5а класс

3.Хрычёву Дарью, 1 место в России

6б класс

4. Тимошенко Анастасию

6б класс

1.10. За результативное участие  в   региональных соревнованиях «Зарница» - «Школа безопасности» обучающихся:

1. Кольцова Артёма

 5б класс

2. Киселёва Андрея

 6а класс

3.Вересова Кирилла

6а класс

4. Сторожеву Ксению

5а класс

5. Иванову Элеонору

6а класс

6. Шевченко Даниила

8 класс

7. Фенько Светлану

8 класс

8. Леонову Екатерину

8 класс

9. Иванова Андрея

8 класс

1.11. Победителя школьного спортивного конкурса «Спортсмен  2014  -2015 учебного года»

1. Заборовского Максима - -7а класс

1.12. За активное участие в мероприятиях, посвящённых 70 –летию Победы в Великой Отечественной войне  представителей родительской общественности:
1.Суязову  Елену Николаевну

5а класс

2.Агафонову Ольгу Николаевну

5а класс

3.Сковородина  Николая  Владимировича
3а класс, 8 класс

4.Шелег Татьяну  Семёновну

1б класс
5.Корепанову  Юлию Евгеньевну

2б класс

1.13.   За развитие социальной активности обучающихся следующих педагогов:
1. Ахмедханову Софью Валерьевну, учителя истории и обществознания

2. Голоунину Лидию Владимировну, учителя музыки, педагога – консультанта ученического самоуправления
3. Трапезникову Маргариту Владимировну,  классного руководителя  10 класса

4. Воробьёву Галину Валентиновну, классного руководителя 7а класса

5.  Жернакова Валерия Анатольевича, учителя ОБЖ, председателя  спортивного  школьного спортивного клуба «Олимпийские надежды»
6. Коськина Сергея Дмитриевича, учителя физической культуры, педагога – консультанта ученического самоуправления

И.о. директора

В.В. Коновалов